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 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 2

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 B

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A alagsor

1.

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A Fsz.

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A 1 em.

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A 2 em.

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 B alagsor

1.

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A alagsor

1.

1

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A Fsz. 1

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A 1 em. 1

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A 2 em. 1

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 B alagsor

1.

1

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 B alagsor

1.

2



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 2 53116 Nem 1010100

0000189

8450000

0022953 2

245452,

642169

T11079904

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A alagsor

1.

1 13317/0/A/

1

Igen 0101000

1582643

241192,

648605

O11080117

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A Fsz. 1 13317/0/A/

2

Igen 0101000

1582644

241201,

648609

O11080118

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A 1 em. 1 13317/0/A/

3

Igen 0101000

1582645

241201,

648609

O11080120

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A 2 em. 1 13317/0/A/

4

Igen 0101000

1582646

241201,

648609

O11080130

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 B 13317 Nem 0101000

0180094

241191,

648594

E11080133

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 B alagsor

1.

1 13317/0/B/

1

Nem 0101000

1582647

241195,

648588

O11080134

Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 B alagsor

1.

2 13317/0/B/

2

Nem 0101000

1582648

241193,

648591

O11080137

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 4/B

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 4/A



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8/B

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8/A

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 4/A

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 4

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 5

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 5

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/A

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/A

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/B

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/B

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8/A

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8

Módosított Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 A

Eredeti Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 4/B

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 4/B

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8/B



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8/B

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 5

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 5

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/A

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/A

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/B

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/B

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8/A 51105 Nem 1010100

0000189

8300000

0057335

3

245543,

642163

T6791352

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8/A Igen T6791352

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 11 50884/7 Nem 0101000

0189522

245522,

642106

T6090918

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 11 50884/7 Nem 0101000

0189522

245522,

642106

T6090918

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 7 50886/2 Nem 1010100

0000990

2330000

0102800

8

245482,

642119

T5523163



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 7 50886/2 Igen 1010100

0000990

2330000

0102800

8

245482,

642119

T5523163

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/B 51108/1 Nem 1010100

0000189

8330000

0102047

8

245528,

642171

T5453132

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/B Igen T5453132

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 23 50880 Nem 1010100

0000189

5030000

0022921

9

245615,

642053

T4604398

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 23 50880 Nem 1010100

0000189

5030000

0022921

9

245615,

642053

T4604398

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 3 50888/3 Nem 1010100

0000968

8180000

0100060

1

245446,

642092

T4562343

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 3 50888/3 Nem 1010100

0000968

8180000

0100060

1

245446,

642092

T4562343



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 20 51435 Nem 1010100

0000190

1680000

0022985

1

245687,

642135

T4252536

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 20 51435 Igen 1010100

0000190

1680000

0022985

1

245687,

642135

T4252536

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 18 51436 Nem 1010100

0000190

1690000

0022985

2

245655,

642125

T4182588

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 18 51436 Igen 1010100

0000190

1690000

0022985

2

245655,

642125

T4182588

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 13 50884/6 Nem 1010100

0000189

5210000

0022922

8

245533,

642077

T3801509

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 13 50884/6 Igen 1010100

0000189

5210000

0022922

8

245533,

642077

T3801509



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/A 51108/2 Nem 1010100

0000189

8340000

0022952

2

245513,

642174

T3526947

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/A 51108/2 Igen 1010100

0000189

8340000

0022952

2

245513,

642174

T3526947

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 5 50887/3 Nem 1010100

0000189

5310000

0022923

4

245462,

642122

T3421180

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 5 Igen T3421180

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 15 50883/1 Nem 1010100

0000189

5140000

0022922

5

245551,

642075

T2679796

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 15 50883/1 Igen 1010100

0000189

5140000

0022922

5

245551,

642075

T2679796

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 12 51100 Nem 1010100

0000189

8240000

0022951

2

245590,

642152

T2679795



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 12 51100 Igen 1010100

0000189

8240000

0022951

2

245590,

642152

T2679795

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 24 51433 Nem 1010100

0000190

1660000

0022984

9

245731,

642120

T2318887

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 24 51433 Igen 1010100

0000190

1660000

0022984

9

245731,

642120

T2318887

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8/B 51104 Nem 1010100

0000189

8290000

0067554

1

245559,

642165

T2197199

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8/B Igen T2197199

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 21 50881/7 Nem 1010100

0000189

5080000

0022922

2

245600,

642060

T1239211

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 21 50881/7 Igen 1010100

0000189

5080000

0022922

2

245600,

642060

T1239211



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 22 51434 Nem 1010100

0000190

1670000

0022985

0

245709,

642126

T1032768

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 22 51434 Igen 1010100

0000190

1670000

0022985

0

245709,

642126

T1032768

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 19 50881/3 Nem 1010100

0000189

5040000

0022922

0

245587,

642069

T530356

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 19 50881/3 Igen 1010100

0000189

5040000

0022922

0

245587,

642069

T530356

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 16 51098 Nem 1010100

0000189

8220000

0022951

0

245622,

642145

T530355

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 16 51098 Igen 1010100

0000189

8220000

0022951

0

245622,

642145

T530355



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 4/B 51109 Nem 1010100

0000189

8350000

0022952

3

245502,

642180

T4679

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 4/B Igen T4679

Módosított Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 13317 Nem 0101000

0180094

241191,

648594

T2434

Eredeti Budapest 1024 Budapest II Ady Endre utca 7 13317 Igen 1010100

0000180

0940000

0124449

5

241208,

648616

T2434

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 4/B 51109 Igen 1010100

0000189

8350000

0022952

3

245502,

642180

E4679

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 4/B Igen E4679

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 19 50881/3 Igen 1010100

0000189

5040000

0022922

0

245587,

642069

E530356

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 19 50881/3 Igen 1010100

0000189

5040000

0022922

0

245587,

642069

E530356



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 17 50882/1 Igen 1010100

0000189

5110000

0022922

3

245569,

642067

E1032767

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 17 50882/1 Igen 1010100

0000189

5110000

0022922

3

245569,

642067

E1032767

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 22 51434 Igen 1010100

0000190

1670000

0022985

0

245709,

642126

E1032768

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 22 51434 Igen 1010100

0000190

1670000

0022985

0

245709,

642126

E1032768

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 21 50881/7 Igen 1010100

0000189

5080000

0022922

2

245600,

642060

E1239211

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 21 50881/7 Igen 1010100

0000189

5080000

0022922

2

245600,

642060

E1239211



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 10 51101 Igen 1010100

0000189

8250000

0022951

3

245575,

642162

E1479756

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 10 51101 Igen 1010100

0000189

8250000

0022951

3

245575,

642162

E1479756

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8/B 51104 Igen 1010100

0000189

8290000

0067554

1

245559,

642165

E2197199

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 8/B Igen E2197199

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 24 51433 Igen 1010100

0000190

1660000

0022984

9

245731,

642120

E2318887

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 24 51433 Igen 1010100

0000190

1660000

0022984

9

245731,

642120

E2318887

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 12 51100 Igen 1010100

0000189

8240000

0022951

2

245590,

642152

E2679795



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 12 51100 Igen 1010100

0000189

8240000

0022951

2

245590,

642152

E2679795

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 15 50883/1 Igen 1010100

0000189

5140000

0022922

5

245551,

642075

E2679796

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 15 50883/1 Igen 1010100

0000189

5140000

0022922

5

245551,

642075

E2679796

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 5 50887/3 Igen 1010100

0000189

5310000

0022923

4

245462,

642122

E3421180

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 5 Igen E3421180

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/A 51108/2 Igen 1010100

0000189

8340000

0022952

2

245513,

642174

E3526947

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/A 51108/2 Igen 1010100

0000189

8340000

0022952

2

245513,

642174

E3526947



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 13 50884/6 Igen 1010100

0000189

5210000

0022922

8

245533,

642077

E3801509

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 13 50884/6 Igen 1010100

0000189

5210000

0022922

8

245533,

642077

E3801509

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 18 51436 Igen 1010100

0000190

1690000

0022985

2

245655,

642125

E4182588

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 18 51436 Igen 1010100

0000190

1690000

0022985

2

245655,

642125

E4182588

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 20 51435 Igen 1010100

0000190

1680000

0022985

1

245687,

642135

E4252536

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 20 51435 Igen 1010100

0000190

1680000

0022985

1

245687,

642135

E4252536



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 1 50889/5 Igen 1010100

0001076

2860000

0114373

7

245428,

642111

E4561401

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 1 50889/5 Igen 1010100

0001076

2860000

0114373

7

245428,

642111

E4561401

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 3 50888/3 Igen 1010100

0000968

8180000

0100060

1

245446,

642092

E4562343

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 3 50888/3 Igen 1010100

0000968

8180000

0100060

1

245446,

642092

E4562343

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 23 50880/0

/A

Nem 1010100

0001067

6900000

0113046

1

245623,

642075

E4604398

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 23 50880/0

/A

Nem 1010100

0001067

6900000

0113046

1

245623,

642075

E4604398



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/B 51108/1 Igen 1010100

0000189

8330000

0102047

8

245528,

642171

E5453132

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 6/B Igen E5453132

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 7 50886/2 Igen 1010100

0000990

2330000

0102800

8

245482,

642119

E5523163

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 7 50886/2 Igen 1010100

0000990

2330000

0102800

8

245482,

642119

E5523163

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 11 50884/7 Igen 0101000

0189522

245522,

642106

E6090918

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 11 50884/7 Igen 0101000

0189522

245522,

642106

E6090918

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 14 51099 Nem 0101000

0189823

245607,

642138

T10642773

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 14 51099 Nem 0101000

0189823

245605,

642122

T10642773

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 14 51099 Igen 0101000

0189823

245607,

642138

E10642776

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 14 51099 Igen 0101000

0189823

245607,

642138

E10642776



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 9 50884/8 Nem 0101000

0189523

245505,

642084

T10958292

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 9 50884/8 Nem 0101000

0189523

245505,

642084

T10958292

Módosított Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 9 50884/8 Igen 0101000

0189523

245505,

642084

E10958293

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Gyulai Pál utca 9 50884/8 Igen 0101000

0189523

245505,

642084

E10958293
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